
ﾗｲｾﾝｽ ﾗｲｾﾝｽ
№ №

24L-1 1 368 柴田　英徳 11 30L-1 51 1315 一谷　知広 52
11L-1 2 498 浜田　光博 22 10L-3 52 1321 髙品　康成 52

3 506 三池　丹揮 22 20L-3 53 1329 馬場　　一 53
16L-1 4 558 星加　　猛 24 32L-1 54 1330 浅尾　慎詞 53
23L-2 5 624 宮崎　　淳 26 10L-2 55 1332 勝間田　翔 53
14L-2 6 641 北野　周一 26 22L-1 56 1338 水本　有希 53
24L-3 7 650 河村　幸三 27 31L-2 57 1341 榎　　大成 53
16L-3 8 658 西村　　了 28 21L-2 58 1343 平岡　勇人 53
15L-2 9 664 川村　直樹 28 31L-1 59 1344 竹本　圭実 54
24L-2 10 683 山下　　豊 29 30L-3 60 1355 前　　秀征 54
15L-1 11 860 梶　　義宏 36 22L-2 61 1357 大西　翔太 54
9L-2 12 S 885 平山　陽一 36 10L-1 62 1358 角戸　英隆 54

25L-2 13 888 谷口　　隆 36 12L-2 63 1379 岡田　　良 56
16L-2 14 892 高城　明文 36 23L-1 64 S 1396 北原　泰輔 57
9L-1 15 S 905 太田　隆昌 37 32L-2 65 1397 北野　優輝 57

17L-2 16 908 寺村　文孝 37 12L-1 66 1405 湯浅　敬太 57
8L-3 17 920 桜庭　良弘 37 22L-3 67 1407 吉田　　翔 57

25L-1 18 930 勢力　優之 37 11L-2 68 1408 髙安　真司 57
8L-2 19 949 砂子　明廣 38 5L-1 69 1414 山田　成人 58

26L-1 20 950 今井　秀和 38 12L-3 70 1420 山迫　耕太 58
17L-1 21 959 稲毛　　敬 39
26L-3 22 995 児島　都史 41
8L-1 23 1023 岡野　秀幸 42

18L-3 24 1034 土井　　貢 42
26L-2 25 1052 儀間　義博 43
7L-2 26 1069 津島  悟志 43

27L-2 27 1074 道菅　　真 43
14L-1 28 1099 津島　健次 45
18L-2 29 1166 仁部　　亮 47
27L-1 30 1177 中村　隼也 47
13L-2 31 S 1190 和田　秀和 48
18L-1 32 1194 深澤　健一 48
28L-2 33 1201 小松　永宜 48
13L-1 34 1208 中内　明弘 48
28L-1 35 1226 山本　浩平 49
19L-2 36 1231 中野　太陽 49
14L-3 37 1241 磯崎　　隆 49
6L-2 38 1247 中村　太亮 49

19L-1 39 1253 野村　佳弘 50
29L-1 40 1258 宮崎　大輔 50
6L-1 41 1268 松本　貴臣 51

20L-2 42 1271 山下　陽平 51
28L-3 43 1272 山上　英章 51
5L-2 44 1277 小林　孝至 51

29L-2 45 1281 松岡　秀法 51
7L-1 46 1283 浜田　祐也 51

20L-1 47 1295 山下　周作 52
30L-2 48 1297 藤川　大輔 52
6L-3 49 1298 前田　充彦 52

21L-1 50 1306 別所　　翼 52
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JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ
７月２０日(火)Ｄ会場（コーシンボウル）出場者リスト ６９名
※感染予防対策により、当面の間レーン抽選は大会前日にトーナメント委員・競技委員が行います。

※ライセンスＮｏ. 順 (２－３打ち)

※選手集合時間（ＡＭ９：００）に遅れた場合は、遅刻失格となりますのでご注意ください



9:30ｽﾀｰﾄ予定 10:07頃 10:44頃 11:21頃 12:15頃 12:52頃 13:29頃 14:06頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目
5L-1 1414 山田　成人 58
5L-2 1277 小林　孝至 51
6L-1 1268 松本　貴臣 51
6L-2 1247 中村　太亮 49
6L-3 1298 前田　充彦 52
7L-1 1283 浜田　祐也 51
7L-2 1069 津島  悟志 43
8L-1 1023 岡野　秀幸 42
8L-2 949 砂子　明廣 38
8L-3 920 桜庭　良弘 37
9L-1 S 905 太田　隆昌 37
9L-2 S 885 平山　陽一 36

10L-1 1358 角戸　英隆 54
10L-2 1332 勝間田　翔 53
10L-3 1321 髙品　康成 52
11L-1 498 浜田　光博 22

11L-2 1408 髙安　真司 57

12L-1 1405 湯浅　敬太 57

12L-2 1379 岡田　　良 56
12L-3 1420 山迫　耕太 58
13L-1 1208 中内　明弘 48
13L-2 S 1190 和田　秀和 48
14L-1 1099 津島　健次 45
14L-2 641 北野　周一 26
14L-3 1241 磯崎　　隆 49
15L-1 860 梶　　義宏 36
15L-2 664 川村　直樹 28
16L-1 558 星加　　猛 24
16L-2 892 高城　明文 36
16L-3 658 西村　　了 28
17L-1 959 稲毛　　敬 39
17L-2 908 寺村　文孝 37
18L-1 1194 深澤　健一 48
18L-2 1166 仁部　　亮 47
18L-3 1034 土井　　貢 42
19L-1 1253 野村　佳弘 50
19L-2 1231 中野　太陽 49
20L-1 1295 山下　周作 52
20L-2 1271 山下　陽平 51
20L-3 1329 馬場　　一 53
21L-1 1306 別所　　翼 52
21L-2 1343 平岡　勇人 53
22L-1 1338 水本　有希 53
22L-2 1357 大西　翔太 54
22L-3 1407 吉田　　翔 57

23L-1 S 1396 北原　泰輔 57
23L-2 624 宮崎　　淳 26
24L-1 368 柴田　英徳 11
24L-2 683 山下　　豊 29
24L-3 650 河村　幸三 27
25L-1 930 勢力　優之 37
25L-2 888 谷口　　隆 36
26L-1 950 今井　秀和 38
26L-2 1052 儀間　義博 43
26L-3 995 児島　都史 41
27L-1 1177 中村　隼也 47
27L-2 1074 道菅　　真 43
28L-1 1226 山本　浩平 49
28L-2 1201 小松　永宜 48
28L-3 1272 山上　英章 51
29L-1 1258 宮崎　大輔 50
29L-2 1281 松岡　秀法 51
30L-1 1315 一谷　知広 52
30L-2 1297 藤川　大輔 52
30L-3 1355 前　　秀征 54
31L-1 1344 竹本　圭実 54
31L-2 1341 榎　　大成 53
32L-1 1330 浅尾　慎詞 53

32L-2 1397 北野　優輝 57

23L･24L 27L･28L

31L･32L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 15L･16L 19L･20L

前
半
終
了
後
、
場
内
換
気
・
消
毒
作
業
等

19L･20L 23L･24L

27L･28L 31L･32L 7L･8L 11L･12L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 11L･12L 15L･16L

15L･16L 19L･20L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 7L･8L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 7L･8L 11L･12L

11L･12L 15L･16L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 31L･32L 7L･8L

7L･8L 11L･12L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 27L･28L 31L･32L

31L･32L 7L･8L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 23L･24L 27L･28L

JPBAシーズントライアル２０２１ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表 　会場：コーシンボウル

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

27L･28L 31L･32L

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 19L･20L 23L･24L


